山东艺术学院 2020 年山东省研究生教育教学改革研究重点培育项目

推荐名单公示

根据山东省教育厅《关于开展研究生教育教学改革研究项目重点培育工作

的通知》精神及要求，学校学位评定委员会委员按照公平、公正、择优的原则，

对 2019 年已经获批立项的山东省研究生教育教学改革研究项目进行了投票推荐，

现将重点培育项目推荐通过名单公示如下：

山东省研究生教育教学改革研究重点培育项目

序号 项目负责人 项目名称 所在学院 备注

1 刘晓静
多维度视阈下艺术专业学位研究生

培养模式改革研究
音乐学院

2 荆  雷
设计学科科教融合协同育人研究生

培养模式的构建与实践
设计学院

本公示期为三天，如有异议请联系研究生处，联系电话 0531-86522237。

研究生处

2020 年 4 月 16 日